
ISV 6.0 (v4) HZS Plzeňského kraje

Problémy jednotky:

Typ - podtyp, adresa události

za období:

Zasahující jednotky PO

Datum a čas ohlášení

Přehled zásahů jednotek PO pro kraj - 

Stručný komentář k činnosti jednotek PO

09.10.2019 00:00 - 09.10.2019  23:59
ID udál.

Plzeňský

Kraj: Plzeňský
Okres Domažlice

297419032 DOPRAVNÍ NEHODA-SE ZRANĚNÍM;Domažlice 9. 10. 2019 5:40:37 Před šestou ranní došlo u Koutu na Šumavě na silnici č. 22 k dopravní nehodě 3OA. 
Nehoda začala střetem jednoho z vozidel se zvěří. Dvě osoby byly předány LZS. 
Silnice byla po dobu zásahu uzavřena.

Stanice Domažlice

Stanice Staňkov

297435032 ZÁCHRANA OSOB A ZVÍŘAT-UZAVŘENÉ PROSTORY, VÝTAH;Domažlice, Kout na 
Šumavě, Kout na Šumavě 

9. 10. 2019 10:15:00 Otevření bytu.

Stanice Domažlice

Kout na Šumavě

297453032 DOPRAVNÍ NEHODA-SE ZRANĚNÍM;Domažlice, Horšovský Týn, Lazce 9. 10. 2019 14:29:35 DN 1 OA bez zranění. Vozidlo mimo komunikaci.

Stanice Domažlice

Okres Klatovy
297474032 TECHNICKÁ POMOC-LIKVIDACE OBTÍŽNÉHO HMYZU;Klatovy, Horažďovice, 

Horažďovice, Horažďovice-střed, Hradební 
9. 10. 2019 16:47:16

Stanice Horažďovice

297476032 POŽÁR-DOPRAVNÍ PROSTŘEDKY;Klatovy, Sušice, Sušice II, U školy 9. 10. 2019 19:14:51 Požár OA v motorové části. Vozidlo bylo při příjezdu hasičů zasaženo v plném 
rozsahu. Škoda 30tis. Kč. Příčinou byla závada na elektroinstalaci.

Stanice Klatovy

Stanice Sušice

297478032 DOPRAVNÍ NEHODA-SE ZRANĚNÍM;Klatovy, Dolany, Malechov 9. 10. 2019 21:01:13 DN 1 OA se zraněním. Vozidlo narazilo do stromu. Zajištění místa události. Úklid 
komunikace

Stanice Klatovy

297481032 TECHNICKÁ POMOC-OSOBA V NOUZI;Klatovy, Klatovy III, Domažlické předměstí, 
Zahradní

9. 10. 2019 21:24:21 Asistence osobě s pohybovou indispozicí.

Stanice Klatovy

Okres Plzeň-město
297448032 TECHNICKÁ POMOC-TRANSPORT PACIENTA;Plzeň-město, Plzeň, Plzeň 3, Jižní 

Předměstí, Bory-u nemocnice, Čechova 
9. 10. 2019 13:03:50

Stanice Plzeň Střed

297450032 DOPRAVNÍ NEHODA-SE ZRANĚNÍM;Plzeň-město, Plzeň, Plzeň 3, Jižní Předměstí, 
Centrum-jih, Prokopova 

9. 10. 2019 13:24:03 Střet OA a dítěte. Zraněné dítě již měla v péči ZZS. Předáno PČR.

Stanice Plzeň Střed

297461032 POŽÁR-DOPRAVNÍ PROSTŘEDKY;Plzeň-město, Plzeň, Plzeň 3, Jižní Předměstí, Proti 
Belánce, Zikmunda Wintra 

9. 10. 2019 16:13:12 Požár osobního vozidla. OA byl zasažen kompletně a došlo i k poškození poblíž 
zaparkovaného automobilu sálavým teplem. Řidič odmítl ošetření. Hasiči požár 
zlikvidovali vysokotlakým proudem. Na likvidaci úniku provozních kapalin byl použit 
sorbent. Škoda byla stanovena na 60tis. Kč.

Jízda pouze ZPPStanice Plzeňského kraje - KŘ

Tisk: 10. 10. 2019 7:40 1 3Strana /Přihlášen: Mgr. Petr Poncar



Stanice Plzeň Střed

297469032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRANĚNÍ STROMU;Plzeň-město, Plzeň, Plzeň 2-Slovany, 
Božkov

9. 10. 2019 16:22:59

Božkov

297475032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ;Plzeň-město, Plzeň, 
Východní Předměstí, Slovany-u stadionů, Lobezská

9. 10. 2019 18:22:49 Pročištění kanálového vstupu.

Stanice Plzeň Slovany

297482032 TECHNICKÁ POMOC-TRANSPORT PACIENTA;Plzeň-město, Plzeň, Východní 
Předměstí, Petrohrad, Koterovská 

9. 10. 2019 23:04:26

Stanice Plzeň Slovany

Okres Plzeň-jih
297427032 ÚNIK NEBEZPEČNÝCH LÁTEK-NA POZEMNÍ KOMUNIKACI;Plzeň-jih, Spálené Poříčí, 

Spálené Poříčí, Zámecká
9. 10. 2019 8:01:55 Likvidace táhlé naftové skvrny. Cca 400m.

Stanice Plzeň Slovany

Blovice

297444032 ÚNIK NEBEZPEČNÝCH LÁTEK-NA POZEMNÍ KOMUNIKACI;Plzeň-jih, Blovice, 
Blovice, Setecká, 

9. 10. 2019 12:13:25 Likvidace úniku nafty z dodávky.

Stanice Nepomuk

Blovice

Okres Plzeň-sever
297428032 DOPRAVNÍ NEHODA-SE ZRANĚNÍM;Plzeň-sever, Plasy, Plasy, Plzeňská 9. 10. 2019 8:11:57 DN 2 OA. Dvěma zraněným osobám poskytli hasiči předlékařskou pomoc, poté byly 

osoby předány ZZS. Únik provozních kapalin  byl zlikvidován sorbentem.

Stanice Plasy

Okres Rokycany
297417032 TECHNICKÁ POMOC-OTEVŘENÍ UZAVŘENÝCH PROSTOR;Rokycany, Hůrky, Hůrky 9. 10. 2019 2:08:47 Otevření RD.

Stanice Rokycany

297446032 TECHNICKÁ POMOC-TRANSPORT PACIENTA;Rokycany, Nové Město, U Václava, 
Boženy Němcové 

9. 10. 2019 12:58:33

Stanice Rokycany

Okres Tachov
297424032 DOPRAVNÍ NEHODA-ŽELEZNIČNÍ;Tachov, Horní Kozolupy, Očín 9. 10. 2019 6:44:52 U Očína (část Horních Kozolup) na Tachovsku najel osobní vlak do stromu. Ke 

zraněním nedošlo. Hasiči evakuovali 13lidí.

SŽDC Plzeň  

Stanice Stříbro

297452032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRANĚNÍ STROMU;Tachov, Rozvadov, Svatá Kateřina 9. 10. 2019 13:57:14

Přimda

297456032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRANĚNÍ STROMU;Tachov, Lesná, Písařova Vesce 9. 10. 2019 15:01:46

Stanice Tachov

0

HASIČI

21SUMÁŘ

Přímé škody: 90

OSOBY

Zraněných:Zraněných:

ŠKODY (v tis. Kč)

Zraněných:

PŘÍSLUŠNÍCI

Počet událostí:

9 0

21

ISV 6.0 (v4) HZS Plzeňského kraje

ID udál.

Plzeňský

Typ - podtyp, adresa události

za období:Přehled zásahů jednotek PO v kraji - 

Datum a čas ohlášení Stručný komentář k činnosti jednotek PO
Problémy jednotky:

09.10.2019 00:00 - 09.10.2019  23:59

Zasahující jednotky PO

Tisk: 10. 10. 2019 7:40 2 3Strana /Přihlášen: Mgr. Petr Poncar



0

0

Usmrcených:

Přímé škody:

1 0Zachráněných:

0

90

Uchráněno:

Zraněných:Zraněných: Zraněných:

Evakuovaných:

Usmrcených:

13

9 0

Zpracoval:        ...............................................................................................................................................................

ISV 6.0 (v4) HZS Plzeňského kraje

ID udál.

Plzeňský

Typ - podtyp, adresa události

za období:Přehled zásahů jednotek PO v kraji - 

Datum a čas ohlášení Stručný komentář k činnosti jednotek PO
Problémy jednotky:

09.10.2019 00:00 - 09.10.2019  23:59

Zasahující jednotky PO

Tisk: 10. 10. 2019 7:40 3 3Strana /Přihlášen: Mgr. Petr Poncar


	Snímek 1
	Snímek 2
	Snímek 3

